COMUNE DI VERZUOLO - Prov. CUNEO
Gestione servizi a domanda individuale

ANNO 2020

pop.prev. 6500

AREA FUNZIONALE

PREVISIONE DI GESTIONE

RAPPORTO

SERVIZIO

ENTRATE

SPESE

DIFFERENZA

PASSIVA/ATTIVA

COP.DEL COSTO %

DIFF.MEDIA P.AB.

1.Area assistenziale sociale

Case di Riposo

2.Area attivita produttive

Peso pubblico

900,00

550,00

350,00

163,64

0,05

3.Area cultura istruzione spettacolo

Auditorium - sale varie

11362,00

10104,00

1258,00

112,45

0,19

Estate ragazzi

Mense scolastiche

Teatri spettacoli

4.Area servizi d'lgiene

5.Area servizi funebri

6.Area turismo, tempo libero e sport

Palestre

12019,00

16650,00

-4631,00

72,19

-0,71

7. Area viabilita

TOTALE GENERALE

24281,00

27304,00

-3023,00

88,93

-0,47




