COMUNE DI VERZUOLO - Prov. CUNEO

Gestione servizi a domanda individuale ANNO 2020 pop.prev. 6500

Cooliding convict a dominanda manvidad		7 11 11 10 2020			pop.prov. occo
AREA FUNZIONALE	PREVISIONE DI GESTIONE		RAPPORTO		
			DIFFERENZA		
SERVIZIO	ENTRATE	SPESE	PASSIVA/ATTIVA	COP.DEL COSTO %	DIFF.MEDIA P.AB.
1.Area assistenziale sociale					
Case di Riposo					
2.Area attività produttive					
Peso pubblico	900,00	550,00	350,00	163,64	0,05
3.Area cultura istruzione spettacolo					
Auditorium - sale varie	11362,00	10104,00	1258,00	112,45	0,19
Estate ragazzi					
Mense scolastiche					
Teatri spettacoli					
4.Area servizi d'Igiene					
5.Area servizi funebri					
6.Area turismo, tempo libero e sport					
Palestre	12019,00	16650,00	-4631,00	72,19	-0,71
7. Area viabilità					
TOTALE GENERALE	24281,00	27304,00	-3023,00	88,93	-0,47